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Forlengelse av status som forskerskole  
– The molecular and computational biology research school 
 
 

Forskerskolen MCB ble etablert ved Fakultetsstyrets vedtak av 9. juni 2006, sak 03/5243, med et 5-
årig mandat som utløp 1. august 2011. Forskerskolen har vært i drift fra høsten 2006. En av 
forutsetningene ved opprettelse av forskerskolen, var at det skulle foretas en evaluering i forkant av en 
eventuell søknad om forlengelse av skolens mandat. MCB gjennomførte derfor en egenevaluering 
våren 2010. Denne følger vedlagt. Utvalgets oppsummering og konklusjon er formulert slik: 

«Hovedmålene for forskerskolen er i hovedsak nådd. Forskerskolen fungerer etter hensikten og har en 
sunn økonomi. Aktiviteten i skolen er todelt der introduksjonskurs og ph.d.-dager arrangeres av MCB, 
mens flertallet av de faglige kursene blir gjennomført etter lokalt faglig initiativ og økonomisk støtte 
fra MCB. Denne delingen virker hensiktsmessig.» 

«I konklusjon vil utvalget anbefale at MCB fortsetter sin aktivitet. Det er verdifullt at MCB omfatter 
hele fagmiljøet og dekker flere institutter, laboratorier og fakulteter. Potensialet for aktiviteten i 
forskerskolen bør være stort og enda høyere aktivitet bør kunne forventes.» 

Utvalget presenterer flere forslag til justeringer som bør foretas i en ny funksjonsperiode for 
forskerskolen. I instituttets oversendelse av søknad om forlengelse fremheves disse: 

•Skolens ressurser bør utnyttes maksimalt ved å øke aktivitetsnivået. Kurstilbudet bør styrkes og 
gjøres mer forutsigbart. Det bør være et mål å tilby minst 20 studiepoeng over en 2-års periode. 

•Lokale fagmiljøer og lærekrefter kan utnyttes bedre gjennom å styrke kontakten med 
forskningsgruppene og forskerutdanningsutvalgene ved de tilknyttede instituttene. 

•Det er et behov for å etablere en klarere definisjon av hvilke konkrete ferdigheter forskerskolen skal 
gi trening i, og etablere en fast portefølje av kurs/ aktiviteter innenfor den rammen. 

Evalueringsgruppens anbefalinger vil følges opp av forskerskolens styre.  

Forslag til vedtak 

Forskerutdanningsutvalget anbefaler at forskerskolen The molecular and computational biology 
research school - MCB videreføres i 5 år fra høsten 2014, innenfor rammene av vedlagte partneravtale 
og statutter.  
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